平成２０年 ２月 １日

取引先 各位

東京電力株式会社
資材部業務システムＧ

資材調達システム（ＥＤＩ）ご利用に関して

 拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当社業務運営に対して格別の

ご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、弊社資材部門との契約業務に利用しております「ＴＥＰＣＯ資材調達システム（以

下、ＥＤＩ）」は、InternetExplorer6.0（以下、IE6）を標準ブラウザとして開発されてお

ります。Microsoft 社のホームページ上で、InternetExplorer7.0（以下、IE7）が自動配信

されるとの告知がございますが、ＥＤＩは、IE7 に非対応となっておりますので、ＥＤＩを

ご利用されるパソコンに関しましては、IE7 への Update しないようご注意下さい。
なお、IE7 自動配信に関する情報（IE6 へ戻す方法等含む）につきましては、下記に掲載さ

れておりますので、ご確認をよろしくお願いいたします。             敬具

■IE7 自動更新に関する情報（IE6 へ戻す方法等含む）

http://www.microsoft.com/japan/technet/updatemanagement/windowsupdate/ie7an
nouncement.mspx#ELF

日本語版 平成２０年２月１３日より Windows Update を介し自動配信

■お問い合わせ

   ＥＤＩヘルプデスク（03-6372-6995）

  東京電力株式会社資材部業務システムＧ

 川津（03-4253-5095）

 樋口（03-4253-5124）

以 上